

## AOSB, MMO ile iş birliği protokolü imzaladı

→ Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) Başkanlığı ile TMMOB Makina Mühendisleri Odası (MMO) Adana Şubesi arasında, Bölgede faaliyet gösteren firmaların, MMO'nun endüstriye yönelik teknik hizmetleri ve eğitimlerinden indirimli yararlandırılmaları amacıyla iş birliği protokolü imzalandı. AOSB Yönetim Ku-

runun Başkanı Bekir Sütcü ve MMO Adana Şube Başkanı Hasan Emir Kavi arasında imzalanan protokol ile AOSB'de faaliyet gösteren firmaların; MMO'nun endüstriye yönelik gerçekleştirdiği akredite teknik hizmetler, belgelendirmeler, eğitimler ve reklam hizmetlerinden indirimli bedeller üzerinden faydalanmaları sağlanacak.

• 3'DE





# AOSB, MMO ile iş birliği protokolü imzaladı

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) Başkanlığı ile TMMOB Makina Mühendisleri Odası (MMO) Adana Şubesi arasında, Bölgede faaliyet gösteren firmaların, MMO'nun endüstriye yönelik teknik hizmetleri ve eğitimlerinden indirimli yararlandırılmaları amacıyla iş birliği protokolü imzalandı. AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü ve MMO Adana Şube Başkanı Hasan Emir Kavi arasında imzalanan protokol ile AOSB'de faaliyet gösteren firmaların; MMO'nun endüstriye yönelik gerçekleştirdiği akredite teknik hizmetler, belgelendirmeler, eğitimler ve reklam hizmetlerinden indirimli bedeller üzerinden faydalanmaları sağlanacak.

Protokol kapsamında MMO Adana Şubesi, firmaların talebi doğrultusunda iş sağlığı ve güvenliği, yönetim standartları ve uygulamaları, üretim ve yönetimi, yönetim ve strateji, bireysel ve kurumsal gelişim, üretim ve bakım tekniği ile bilgisayar programı (Solid

Work, Master Cam, Autocad, Catia, Xsteel, vb) eğitimleri verecek.

Ayrıca, AOSB'de yer alan firmalara birçok alanda teknik hizmet sunulacak. Oda tarafından gerçekleştirilen ve akredite edilen endüstriye yönelik teknik hizmetler ise şöyle:

İş sağlığı ve güvenliğine yönelik basınçlı kapların, kaldırma-iletme makineleri, yürüyen bant ve merdivenleri, teleferik, telesiyer ve teleskilerin periyodik kontrolü.

Endüstriyel Kaynaklı Hava Kalitesinin Korunması Yönetmeliği uyarınca baca gazı ve toz emisyon ölçümü.

Basınç, boyut, kütle, tork, sıcaklık ve elektrik ile ilgili çeşitli ölçüm cihazlarının kalibrasyonu hizmetleri.

Endüstriyel ölçüm (gürültü, titreşim, enerji verimliliği vb.), muayene, kontrol, bilirkişilik, hakemlik ve eksperlik hizmetleri; tahribatsız muayene hizmetleri.

Gözle muayene, ultrasonik muayene, sıvı penetrant muayene, manyetik

parçacık muayene ve radyografik film değerlendirme.

Kaynaklı imalat ve çelik konstrüksiyonlar, kaldırma ve iletme makineleri, metalden yapılmış parçalar (metal bor, levha, döküm, vana, pompa bağlantı parçaları), depolama tankları, boru

hatları, kazanlar ve basınçlı kapların imalat kontrolleri.

Asansör Yönetmeliği, Basınçlı Ekipmanlar Yönetmeliği ve Basit Basınçlı Kaplar Yönetmeliği kapsamında CE belgelendirme hizmetleri.

Kaynakçı belgelendirme hizmetleri.

